２０２３年２月２０日

報道関係各位

公益社団法人 日本プロゴルフ協会

冠省 ＰＧＡシニアツアー競技の開催日程は既報の通りですが、発表時に未定としており

ました会場が下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

各媒体におかれましては、お取扱いの程、宜しくお願い申し上げます。

草々

記

●シニアツアー競技

大会名称： コスモヘルスカップ シニアゴルフトーナメント２０２３

主  催： コスモヘルス株式会社

会  場： カレドニアン・ゴルフクラブ （千葉県）

日  程：  ２０２３年１１月２日（木）～３日（金）

賞金総額： ３,０００万円  優勝賞金 ５４０万円

以上

公益社団法人 日本プロゴルフ協会  広報：坂本、箕輪

ＴＥＬ： ０３－５４７２－５５０６  ＦＡＸ： ０３－５４７２－７７００

この件に関するお問い合わせ